

Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 ApS

Fløjstrupvej 81, 8340 Malling

CVR-nr. 30 71 63 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Finn Ingemann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Jens Juuls Vej 22 ApS Fløjstrupvej 81 8340 Malling
	CVR-nr.: 30 71 63 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Ingemann Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom. Selskabet har efter frasalg af ejendom i 2017 været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -2.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -1.801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i koncernselskab Orion Energy skabes indtjening ved salg af solpark i Ghana. Der er endnu ikke realiseret et salg af solparken i Ghana, men koncernen ligger i forhandlinger med flere potentielle købere. Selskabets gældsforpligtelser udgøres primært af koncernmellemværender, som ikke vil kræves indfriet som følge af ledelsens ønske om fortsat drift. Selskabets ejer har tilkendegivet at de vil støtte op om selskabet i fornøden omfang, således selskabet kan betale dets forpligtelser overfor 3. mand efterhånden som de forfalder. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-24.101	-2.081.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-77.126
Driftsresultat	-24.101	-2.158.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.161
Andre finansielle indtægter	60.702	99
Øvrige finansielle omkostninger	-114.641	-238.100
Resultat før skat	-78.040	-2.378.507
Skat af årets resultat	0	577.100
Årets resultat	-78.040	-1.801.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.040	-1.801.407
Disponeret i alt	-78.040	-1.801.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.938	271.927
Andre tilgodehavender	14.300	14.300
Tilgodehavender i alt	<u>518.238</u>	<u>286.227</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.405.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.238</u>	<u>7.691.459</u>
Aktiver i alt	<u>518.238</u>	<u>7.691.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.135.983	-1.057.943
Egenkapital i alt	-635.983	-557.943
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.704.106
Gæld til pengeinstitutter	344	201.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.125	168.803
Gæld til tilknyttede virksomheder	955.710	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.113.400
Anden gæld	46.042	61.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.154.221	8.249.402
Gældsforpligtelser i alt	1.154.221	8.249.402
Passiver i alt	518.238	7.691.459

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i koncernselskab Orion Energy skabes indtjening ved salg af solpark i Ghana. Der er endnu ikke realiseret et salg af solparken i Ghana, men koncernen ligger i forhandlinger med flere potentielle købere. Selskabets gældsforpligtelser udgøres primært af koncernmellemværender, som ikke vil kræves indfriet som følge af ledelsens ønske om fortsat drift. Selskabets ejer har tilkendegivet at de vil støtte op om selskabet i fornøden omfang, således selskabet kan betale dets forpligtelser overfor 3. mand efterhånden som de forfalder. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for 3. mands og tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen er ubegrænset og virksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2018 følgende:

Bankgæld i Orion Technology A/S under konkurs udgør 4.770 t.kr.

Bankgæld i Orion Energy ApS udgør 2.854 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FI Holding ApS, CVR-nr. 30 89 76 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
